.

Câmara Municipal de Benavente
Praça do Município – 2130 - 038 Benavente – Contribuinte n.º 506 676 056 – Tel. 263 519 600 Fax 263 519 648/9

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

9 DE JUNHO DE 2024

Freguesia de Barrosa

EDITAL N.º 302

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Carlos António Pinto Coutinho, presidente da Câmara Municipal de Benavente, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do art. 47.º do Decreto-Lei n.º 14/79, que

foram designados para desempenhar funções de membros da mesa de assembleia

de voto da freguesia de Barrosa, os seguintes cidadãos:

Secção de Voto n.º 1 - Barrosa

PRESIDENTE Alexandra Isabel Teixeira Semeano Barrosa

SUPLENTE Fábio Daniel Borges Mendes Barrosa

SECRETÁRIO Joaquim Correia Castanheiro Barrosa

ESCRUTINADOR Bernardo Oliveira Semeano Pavia de Sousa Barrosa

ESCRUTINADOR       Flávia Sofia Rodrigues Pavia Barrosa

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2

dias, para o presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos

fixados na lei.

Benavente, 31 de maio de 2024.

O presidente da Câmara Municipal,

        Carlos António Pinto Coutinho

		2024-06-06T10:42:56+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO